打印复印合同打印复印合同

编号： 11N45760213220248002

采购单位（甲方）： 新疆农业科学院农作物品种资源研究所

服务单位（乙方）： 沙依巴克区南昌路鑫伯达文印工作室

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 沙依巴克区 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-沙依巴克区南昌

路鑫伯达文印工作室的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021

年第一批类目）-沙依巴克区南昌路鑫伯达文印工作室的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务
市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-沙依巴克区南昌路鑫伯达文印工作室的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，
以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1
[2024]9092号-

001,
[2022]3206号

A4纯木浆纸打印 - - - 1 件
8785.

00 8785.00

合同总价（元） 8785.00

合同总价（大写） 捌仟柒佰捌拾伍元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]9092号-
001 其他印刷服务 0 7674.00 事业收入资金 授权支付

2 [2022]3206号 其他印刷服务 1 1111.00 事业收入 授权支付

三、服务条款三、服务条款

  1、乙方按照甲方要求提供打印、复印、资料整理等服务并确保服务质量和效率。

2 、乙方本着高效服务的原则，每项工作任务完成以后，及时通知甲方收货。甲方验收服务的同时，确认工作数量，以此量作为最终双方结算付款的依 据。
3 、双方以每月（季）结算一次，最长为半年期。
4 、双方政采合同价格以双方签认的印刷费用结算单为准（详见附件）。
5 、乙方按照政采合同价格出具增值税电子普通发票。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

1/2

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行股份有限公司乌鲁木齐南昌路支行

账号： 账号： 30004601040009723

签订日期： 签订日期：

2/2

	打印复印合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款